
2024 年５月 27 日 

 

各位 

 

株式会社ダイヤモンドソサエティ 

代表取締役 中田 将道 

 

ダイヤモンドあずみ野温泉ホテル 長期休館のお知らせ 

 

謹啓  

新緑の候 会員の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、会員の皆さまより長らくご愛顧賜ってまいりましたダイヤモンドあずみ野温泉ホテル 

は竣工から早や 50 年経過いたしました。 

これまで、ご利用のお客様の安全を第一に、消防指導のもと、その都度休館日を設けながら

更新工事等を重ねてまいりました。 

しかしながら施設全体の老朽化・劣化は否めず、これ以上この建物でお客様にご利用いただ

くことは危険と判断いたしました。 

つきましては今後の対応について検討いたしたく、一旦長期休館とさせていただきます。 

ご愛顧賜りました皆さまにはご心配とご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

長期休館開始日および代替施設は下記のとおりです。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

  あずみ野温泉ホテル長期休館開始日：2024 年 10 月１日（火）～ 

  代替施設：ダイヤモンド下呂温泉ソサエティを正会員料金にてご利用可能 

  代替施設利用の対象会員権：・ダイヤモンドホテルメンバーズ 

               ・ダイヤモンドファミリーメンバーズ 

               ・ダイヤモンド滋賀メンバーズ 

               ・ダイヤモンドアミニティクラブ 

以 上 

 

お問い合わせ先：株式会社ダイヤモンドソサエティ  0120-877-117（平日 9：00－17：00） 


